ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10  апреля  2023 года № 213-рп   г. Анадырь

О внесении изменения в Приложение

к Распоряжению Правительства Чукотского

автономного округа от 15 марта 2023 года

№ 144-рп

В целях уточнения отдельных положений правового акта Чукотского

автономного округа:

1. Внести в Приложение к Распоряжению Правительства

Чукотского автономного округа от 15 марта 2023 года № 144-рп

«Об установлении контрольных цифр приёма по профессиям и

специальностям для обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств бюджета Чукотского

автономного округа на 2023-2024 учебный год» следующее изменение:

подраздел 3.1 «по образовательным программам подготовки

специалистов среднего звена, имеющим аккредитацию» раздела 3

«Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский полярный

техникум поселка Эгвекинот» таблицы «Контрольные цифры приёма

по профессиям и специальностям для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования за счет средств

бюджета Чукотского автономного округа на 2023-2024 учебный год»

изложить в следующей редакции:

«

».

3.1. по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена, имеющим аккредитацию

Наименование

специальности

Код

специальности

Срок

обучения

Очное

обучение (чел.)

на базе

основного

общего

образования

Очное

обучение (чел.)

на базе

среднего

общего

образования

Заочное

обучение

(чел.) на базе

среднего

общего

образования

Заказчики

Эксплуатация и

обслуживание

многоквартирного

дома

08.02.14 2 года

10 месяцев

25   Государственная жилищная инспекция

Чукотского автономного округа,

Управляющие компании:

Общество с ограниченной

ответственностью «Жилдом»; Общество

с ограниченной ответственностью

«Чукотжилсервис»; Муниципальное

унитарное предприятие муниципального

образования Чукотский муниципальный

район «Айсберг»; Муниципальное

унитарное предприятие жилищно-

коммунального хозяйства

«Иультинское»

Технология

машиностроения

15.02.16 3 года

10 месяцев

25   Муниципальное унитарное предприятие

жилищно-коммунального хозяйства

«Иультинское»;

Акционерное общество «Анадырский

морской порт»

Итого по п. 3.1.:   50

Всего по образовательным программам среднего

профессионального образования

50

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа

(Боленков А.Г.).

Временно исполняющий обязанности

Председателя Правительства                                                             В.С. Набиев